
 

 

 

 

 
ЕВРОПЕЙСКА 
КОМИСИЯ  

Брюксел, 3.11.2017 г. 

COM(2017) 635 final 

ANNEX 1 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

към 

Решение на Съвета 

относно позицията, която трябва да се заеме от името на Европейския съюз на 

Съвета на министрите, създаден съгласно Договора за създаване на транспортна 

общност 

 

 



 

BG 2  BG 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

[Настоящият проект на акт е приложен към Решението на Съвета] 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ № 2017/1 

НА СЪВЕТА НА МИНИСТРИТЕ НА ТРАНСПОРТНАТА ОБЩНОСТ 

 

D/2017/1/MC-TC от … 2017 г.: относно седалището на постоянния секретариат на 

транспортната общност 

 

СЪВЕТЪТ НА МИНИСТРИТЕ НА ТРАНСПОРТНАТА ОБЩНОСТ, 

като взе предвид Договора за създаване на транспортна общност, и по-специално член 

21, буква г) от него, 

 

РЕШИ: 

Член единствен 

Седалището на постоянния секретариат на транспортната общност е Белград. 

 

Съставено в Брюксел на ... 2017 г. 

 

За Съвета на министрите 

…………………………… 

 

 

 


